证券代码：300869 证券简称：康泰医学 公告编号：2025-080

债券代码：123151 债券简称：康医转债

康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司

关于迪拜子公司成立的进展公告

2025 年 7 月 14 日，康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司（以下简称“公

司”） 第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于投资设立子公司的议案》

（详见巨潮资讯网《关于投资设立子公司的公告》，公告编号：2025-054）。

近日，公司已经完成注册，并取得贸易许可证，现将有关情况公告如下：

被许可人： CONTEC GLOBAL INVESTMENT FZCO

许可证编号：07143

性质：私营自由区有限责任公司

地址：迪拜机场自由区 3W 520

公司经理：朱庆超

签发日期：2025年 11月 24日

到期日：2026年 11月 23日

营业范围：科学及实验室设备贸易、医疗外科设备及器械贸易、兽医设备及

器械贸易、商业企业投资及管理、工业企业投资及管理、自有资金投资活动。

特此公告。

康泰医学系统（秦皇岛）股份有限公司董事会

2025 年 11 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。